TERMO DE H0M0L.oGAçAo
A Prefeitura Municipal de Arneiroz-Ce, atraves do Ordertador de Despesas

da Secretaria Municipal de SaUde a Sr(a). FRANCISCO ANTONIO WILLYS
NOBREGA DE SOUSA no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando
haver a Equipe de Pregâo compriclo todas as exigéncias do procedimento de
licitacâo, cujo objeto é a AQUISIAO pj  VEICULO TWO AMBULANCIA DE
PEQUENO PORTE PARA MANUTENAO DAS ATIVIDADES DO HOSPITAL
MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DE ARNEIROZ,
CONFORME ANEXOS. Vern HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de Iicitaçao, na modalidade Pregão Presencial NO 2018.03.27.1,
para que produza os devidos efeitos legais e jurIdicos.

fl 	Assim, nos termos da Iegislação vigente, flea o presente processo
HOMOLOGADO de acordo corn planilha abaixo especificada:

EMPRESA VENCEDORA VALOR - VALORPOR
__ 	 ___•_LOB__EXTENSO

VEREDACOMERC setenta e quatro mu e DISTRIBUIDOR DE VEICULOS E 1 R$ 74.900 00
MAQUINAS LTDA

' novecentos reals

Ao setor competente para providencias cabIveis.

Arneiroz - Ce, 16 DeAbril De 2018

7Th 	 fr 	r
FRANCISCO ANTONIO WILLYS NOBREGA DE

Ordenador de Despesas
Sec. de Saáde